
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
11/2010.(VIII.18.) önkormányzati rendelete 

a vásár és piactartás szabályozásáról szóló, többször módosított, 
14/1995.(VII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a vásárokról, a 
piacokról, és a bevásárlóközpontokról szóló 55/2009.(III.13.) Kormányrendeletre 
figyelemmel az alábbi rendeletet alkotja.    

 
1. § 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete, a vásár és piactartás szabályozásáról 
szóló 14/1995.(VII.11.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése értelmében a 2011. évi 
vásárjegyzéket az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Idıpontja:                                                 Jellege: 
 
1. 2011. január 24.         hétfı                  országos kirakodóvásár 
2. 2011. március 28.       hétfı                  országos kirakodóvásár 
3. 2011. április 18.        hétfı                  országos kirakodóvásár 
4. 2011. május 30.         hétfı                  országos kirakodóvásár 
5. 2011. június 27.         hétfı                  országos kirakodóvásár 
6. 2011. augusztus 29.   hétfı                  országos kirakodóvásár 
7. 2011. szeptember 26. hétfı                  országos kirakodóvásár 
8. 2011. október 24.       hétfı                  országos kirakodóvásár 
9. 2011. november 21.   hétfı                  országos kirakodóvásár 
 

A város sajátos ünnepeihez kapcsolódó egyéb vásárok idıpontjai a rendezvények pontos 
idejének ismerete után kerülnek meghatározásra (városnap, szüreti felvonulás). 

 
2. § 

Az önkormányzat képviselı-testülete 2011. évben is átmenetileg szünetelteti az országos 
állatvásárt. 

3. § 
Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 
 
Szécsény, 2010. augusztus 17. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

Dr. Serfızıné  
dr. Fábián Erzsébet  

polgármester 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2010. augusztus 18. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

 

 


